
  
 

   

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond  
Vás v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na 

 
„Představení Programu rozvoje venkova a Celostátní 

sítě pro venkov na akci Oslavy lesa na Floře“ 
 
 
 

Akce se koná 22. září od 8:00-11:30 hod. a  23. září  od 10:00-17:00 hod.  

v Rudolfově aleji ve Smetanových sadech – areál Výstaviště Flora Olomouc, 

Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc 

 

Oslavy lesa na Floře jsou každoroční poctou lesu a stromům a v letošním roce se 
pořádají již po sedmé. Po oba dva dny bude pro návštěvníky připraveno více než 20 
stanovišť, na kterých se mohou seznámit s lesem, vyzkoušet kvízy a hry s lesnickou 
tématikou. Dále budou moci shlédnout umělecké řezbářství, sochání motorovou pilou, 
živá zvířata a vystoupení sokolníků. Bude možné si vyzkoušet praktické dovednosti, 
jako například rýžování drahokamů, stavbu domu ze dřeva nebo si ověřit svoje znalosti 
o dřevinách, rostlinách a zvěři. Jako doprovodný program bude možno poslechnout si 
myslivecké trubače a pohodovou dixielandovou kapelu. 
 

Zveme Vás k návštěvě stánku Celostátní sítě pro venkov v areálu 
Výstaviště Flora Olomouc, kde bude probíhat prezentace Programu 

rozvoje venkova a Celostátní sítě pro venkov. 
 
 
 
Pro návštěvníky budou na stánku připraveny informační materiály k Programu rozvoje 
venkova („PRV“) 2014–2020 a o Celostátní síti pro venkov („CSV“), propagační 
předměty a další informace od partnerů CSV. Návštěvníci budou seznámeni 
s možnostmi využití dotačních prostředků pro rozvoj venkovského prostoru a budou jim 
podány bližší informace k PRV 2014–2020. Budou představeny úspěšně realizované 
projekty PRV, partneři CSV a místní akční skupiny Olomouckého kraje. Pro zájemce o 
informace o PRV bude připraveno drobné občerstvení z regionálních produktů. 
 

 
 

           Na akci srdečně zve 
 

  Ing. Kateřina Mračková 
ředitelka Regionálního odboru Olomouc 

               Státní zemědělský intervenční fond 
 


